
YENİ HAFTA, YENİ OKULLAR… 

Eylül programının ilk haftası 7 ayrı yerleşim yerindeki 7 ayrı YİBO’da, misafir okulların da katılımı ile 

toplam 13 okuldan yaklaşık 2000’i aşkın öğrenciyi kapsayacak şekilde Ardahan Posof’ta 
tamamlandıktan sonra yolumuz Artvin’de önce Ardanuç’a, sonra da Yusufeli’ne yöneldi.  

 

Programın ikinci haftasına Ardanuç Tütünlü YİBO’da girdik. Tam da “orada bir YİBO var uzakta” 

dedirtecek cinsten sapa bir yolun nerede ise sonunda bir yerlerdeki Tütünlü YİBO’ya Pazar gecesi geç 
bir saatte virajlarla dolu yokuşlardan geçerek erişmiş olmak herkesi son derece heyecanlandırdı. Hele 
sabah olup da çocuklar karşılarında, üzerinde “ODTÜ” ve “Bilim Otobüsü” yazan  koskoca bir aracı 

görünce bizim gece yaşadığımız heyecan onları da hemen sardı. Bir tepenin üzerinde geniş bir alana 
yayılan Tütünlü YİBO’da gönüllülerimiz ve çocuklar tüm gün ve hatta gece boyunca keyifli bir 
koşuşturma ve heyecanı birlikte yaşadılar. 

 



 

Yeni kitaplar, yeni oyunlar ve yeni arkadaşlıklar çocuklar kadar gönüllülerimizi de mest etti. Nerede 
ise bir bahar havası sayesinde dış etkinlikler ve açık havada yenen akşam yemeği de bu mutluluğu 
taçlandırmaya yetti ve arttı. Uçurtmalar uçtu, topaçlar döndü, çemberler çevrildi, top oyunları 

oynandı ve her zamanki gibi eller ve kalpler birleşti..Karşılıklı mektup yazma sözleri alındı..Gece yine 
birlikte söylenen türküler ve oynanan halaylara bu kez okul müzik öğretmeninin de katkısı ile horonlar 
da eklendi. Eh artık Karadeniz’e daha da yaklaşmıştık.. 

 

Sabahın daha karanlığında çocuklar uyurken ayrıldık Ardanuç Tütünlü YİBO’dan… Böylesi herkes için 

daha kolay oluyordu. Yolumuz bu kez de Artvin’in Yusufeli ilçesinin Sarıgöl beldesindeki Mehmet Akif 
Ersoy YİBO idi. Kaçkarlar’ın güney yüzündeki yaylalara uzanan bir dağ yolu üzerindeki bu YİBO’ya 
ulaşmak bir önceki durağımız olan Ardanuç’tan da daha zor ve tehlikeli bir seyahat sonucunda 

gerçekleşti.  



 

Neyse ki ulaşım sorumlumuz Atilla Gönenç sayesinde aracımız kazasız belasız bu dağ yolarından 
geçerek biraz gecikmeyle de olsa Mehmet Akif Ersoy YİBO’ya ulaştı.. Çocuklar bahçeye dökülmüş, 
heyecanla bizleri bekliyordu. 

 

Sarıgöl Küplüce Mehmet Akif Ersoy YİBO’daki çocukları anlatmak gerekirse şu tanımlamalar yerinde 
olurdu herhalde: Hemen hepsinin gözleri pırıl pırıl, cin gibi bakışları var..Kendilerine son derece 
güvenen, rahat tavırları ile hemen arkadaşlık kuruyorlar.Hemen her soruya kesin ve net cevaplar 

veriyorlar, çoğu da doğru olarak.. Zekiler ve sorgulayıcılar.. Yani kısacası bu YİBO’da da bir sürü genç 
yetenek mütevazi bir şekilde işlenmeyi, değerlendirilmeyi bekliyor..Eksik kadroları tamamlanmış 
donanımlı ve çocuklarla aynı sıcaklıktaki eğitmen ve yönetici kadrosunu da belirtmeden geçmemek 

gerek..Hal ve tavırları ile nerede ise çocuklar ile bütünleşmiş durumdalar..  



 

Yani her şey öylesine pozitif idi ki, bu potansiyelden bir çok çocuğun ileriki eğitim basamaklarını 

rahatlıkla tırmanacağını tahmin etmek çok da zor olmasa gerek..İlkyar olarak bu çorbaya bir tutam tuz 
eklemiş olmak bize de müthiş keyif ve gurur verdi.   

 

Dönüş yoluna bu sabah yine gün doğarken çıktık. Daracık dağ yoluna sığmayan aracımız ile Yusufeli’‐ 
ne ulaşana dek yine akla karayı seçtik ve Erzurum Ilıca’daki Aziziye Yavuz Selim YİBO’ya doğru yeni bir 

proje gününe daha başladık.. 

Sevinç ve sevgilerle.. 

İlkyar 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